
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1798 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«16» серпня 2019 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1798 з/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6379969 Гончар Віталіна Вікторівна 39884687 KB 28.02.2011 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

472

6378754 Дубіна Василь Олександрович 0002190 BДO 11.01.2019 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

489,4

6764096 Кисленко Петро Михайлович 45831146 KB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

452

6086264 Коломієць Наталія Андріївна 000466 ЛM 30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

581

6381186 Мовчан Ірина Ігорівна 105874 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

493

1                 /  5



6381681 Резніченко Ірина Геннадіївна 36578722 EP 19.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

499

5741856 Ткачук Максим Михайлович 46902316 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

431,5

6084191 Шеремета Зоряна Віталіївна 45899527 XA 21.12.2013 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

500

2                 /  5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1798 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5850680 Берегова Софія Володимирівна 202340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 515

5920171 Галущак Яна Анатоліївна 202326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 470

6742821 Головчук Ірина Володимирівна 190967 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 476

6776634 Гурковська Вікторія Віталіївна 100271 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 506

6227989 Красікова Олеся Жумабеківна 191053 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 466

6290241 Курмель Альона Олександрівна 189351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 466

6292654 Малаєва Ірина Олександрівна 189350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 448

5856187 Найдюк Ірина Сергіївна 202331 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 510

3                 /  5



6775306 Шевченко Ірина Михайлівна 202328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 538

6160981 Яременко Ліна Сергіївна 100281 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 454

4                 /  5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1798 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6756955 Вторнікова Анна Олексіївна 049001 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

409,9

5                 /  5




